

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการวางท่อระบายน้ำ บ้านไต้ซ้อง หมู่ที่ ๑๒ จากบ้านนายพินศักดิ์ เพิ่มเพียร-บ้านนายยอย บัญญาเพื่อง) ตำบล  
ตาอ็อง อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง

๓. องค์การบริหารส่วนตำบลตาอ็อง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๙,๗๐๐.๐๐ (สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

วางท่อระบาย คสล. ขนาด ๐.๔๐X๑.๐๐ เมตร ยาว ๒๖๘ เมตร พร้อมวางบ่อพัก พร้อมเกลี่ยตักแต่งและติดป้าย  
ประชาสัมพันธ์ให้เรียบร้อย ตามแบบ อบต.ตาอ็องกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๕๓,๔๙๐.๑๑ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ ราคาพาณิชย์จังหวัดสุรินทร์ ประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๖๖

๖.๒ .....

๖.๔ .....

๖.๕ .....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

|                    |          |         |                           |
|--------------------|----------|---------|---------------------------|
| ๗.๑ นางสาวณิชาภัทร | ไม้หอม   | ตำแหน่ง | ผู้อำนวยการกองคลัง        |
| ๗.๒ จำลิสเบกสมปอง  | เอิบอ้อม | ตำแหน่ง | เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน |
| ๗.๓ นายอภิรักษ์    | แรวระโทก | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาชำนาญงาน       |



## สรุปผลการประมาณราคา

## ส่วนราชการ กองช่าง อบต.ตาอ้ออง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

- ☐ กลุ่มงาน/งาน ประเภทงานอาคาร
- ☐ ชื่อโครงการ/งาน งานก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. เส้นบ้านนายพินคักดี เพิ่มเพียร - บ้านนายออย บัญญาเพื่อง  
ท่อขนาด 0.40x1.00 เมตร ระยะทางยาว 268 เมตร ป้ายโครงการ 1 ป้าย
- ☐ สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 12 บ้านไต้ซ้อง ตำบลตาอ้ออง อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์
- ☐ แบบเลขที่ อบต.กำหนด รายการเลขที่
- ☐ ฝ่าย/งาน 0 สำนัก/กอง กองช่าง อบต.ตาอ้ออง กรม กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
- ☐ ประมาณราคา เมื่อวันที่ 26 เดือนมกราคม พ.ศ. 2567

| ลำดับที่                 | รายการ                                                                 | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>จำนวนเงิน / บาท | FACTOR F | รวมค่าก่อสร้าง<br>เป็นเงิน/บาท | หมายเหตุ |
|--------------------------|------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|----------|--------------------------------|----------|
| 1                        | ประเภทงานอาคาร                                                         | 267,351.70                              | 1.3091   | 349,990.11                     |          |
|                          | ป้ายก่อนดำเนินการก่อสร้าง โครงการ 1 ป้าย                               |                                         |          | 500                            |          |
|                          | ป้ายดำเนินการเสร็จโครงการ จำนวน 1 ป้าย                                 |                                         |          | 3,000                          |          |
|                          |                                                                        |                                         |          |                                |          |
|                          | เงื่อนไข                                                               |                                         |          |                                |          |
|                          | เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %                                           |                                         |          |                                |          |
|                          | เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %                                         |                                         |          |                                |          |
|                          | ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00 %                                            |                                         |          |                                |          |
|                          | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %                                         |                                         |          |                                |          |
| สรุป                     | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น                                         |                                         |          | 353,490.11                     |          |
|                          | คิดเป็นเงินประมาณ (สามแสนห้าหมื่นสามพันสี่ร้อยเก้าสิบบาทสิบเอ็ดสตางค์) |                                         |          | 353,490.11                     | **       |
| <input type="checkbox"/> | ขนาดเนื้อที่ประมาณ 268 เมตร                                            |                                         |          |                                |          |
| <input type="checkbox"/> | เฉลี่ยราคาประมาณ 1,319 บาท / ตารางเมตร                                 |                                         |          |                                |          |

ลงชื่อ



ประธานคณะกรรมการ

นางสาวนิชาภทร ไม้หอม

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ



กรรมการ

นายอนันท์ แวกระโทก

นายช่างโยธาชำนาญงาน

จำสิบเอก



กรรมการ

สมปอง เอ็บอ้ม

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน



(นายสหัส ยิ่งยงยุทธ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาอ้ออง

26 ม.ค 2567

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

|                 |                                                                                           |                       |                   |                       |                              |  |  |  |  |
|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-------------------|-----------------------|------------------------------|--|--|--|--|
| กลุ่มงาน/งาน    | ประเภทงานอาคาร                                                                            |                       |                   |                       |                              |  |  |  |  |
| ชื่อโครงการ/งาน | งานก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. เส้นบ้านนายพิณศักดิ์ เพิ่มเพียร - บ้านนายออย ปัญญาเฟื่อง |                       |                   |                       |                              |  |  |  |  |
|                 | ท่อขนาด 0.40x1.00 เมตร ระยะทางยาว 268 เมตร บ้ายโครงการ 1 บ้าย                             |                       |                   |                       |                              |  |  |  |  |
| สถานที่ก่อสร้าง | หมู่ที่ 12 บ้านไผ่ตง ตำบลตาอ้อ อำเภอมือง จังหวัดสุรินทร์                                  | แบบเลขที่             | อบต.กำหนด         | รายการเลขที่          |                              |  |  |  |  |
| ฝ่าย/งาน        |                                                                                           | สำนักงาน/กอง          | กองช่าง อบต.ตาอ้อ | กรม                   | กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น |  |  |  |  |
|                 |                                                                                           | ประมาณราคาเมื่อวันที่ | 26                | เดือนมกราคม พ.ศ. 2567 |                              |  |  |  |  |

หน่วย:บาท

| ลำดับที่ | รายการ                                  | หน่วย   | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย x FN | ราคากลาง   | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------------|---------|---------|--------------|------------|--------|-------------------|------------|----------|
| 1        | งานวางท่อระบายน้ำ                       |         |         |              |            |        |                   |            |          |
| 1.1      | งานดินขุดและถมกลับ                      | ลบ.ม.   | 268     | 21.74        | 5,826.32   | 1.3091 | 28.46             | 7,627.23   |          |
| 1.2      | ทรายรองพื้น                             | ลบ.ม.   | 1.4     | 465.62       | 651.87     | 1.3091 | 609.54            | 853.36     |          |
| 1.3      | แผ่นพื้นสำเร็จขนาดกว้าง 35 ซม.หนา 5 ซม. | เมตร    | 240.000 | 132.50       | 31,800.00  | 1.3091 | 173.46            | 41,629.38  |          |
| 1.4      | ท่อ คลส. ชั้น3 ขนาด 0.40x1.00 เมตร      | ท่อน    | 240.00  | 549.00       | 131,760.00 | 1.3091 | 718.70            | 172,487.01 |          |
| 2        | งานบ่อพัก คลส.+ฝาบ่อพัก                 |         |         |              |            |        |                   |            |          |
| 2.1      | บ่อพัก คลส.+ฝาบ่อพัก                    | บ่อ     | 28      | 3,257.30     | 91,204.51  | 1.3091 | 4,264.14          | 119,395.82 |          |
| 3        | งานท่อประปา                             |         |         |              |            |        |                   |            |          |
| 3.1      | ท่อ พี.วี.ซี 2 นิ้ว ชั้น 8.5            | เมตร    | 88      | 56.75        | 4,994.00   | 1.3091 | 74.29             | 6,537.64   |          |
| 3.2      | ท่อ พี.วี.ซี 1/2 นิ้ว ชั้น 8.5          | เมตร    | 8       | 12.50        | 100.00     | 1.3091 | 16.36             | 130.91     |          |
| 3.3      | สามทางลด 2x1/2 นิ้ว                     | อัน     | 5       | 76.00        | 380.00     | 1.3091 | 99.49             | 497.45     |          |
| 3.4      | ข้องอ 1/2                               | อัน     | 5       | 7.00         | 35.00      | 1.3091 | 9.16              | 45.81      |          |
| 3.5      | น้ำยาประสานท่อ                          | กระป๋อง | 2       | 300.00       | 600.00     | 1.3091 | 392.73            | 785.46     |          |
|          |                                         |         |         |              |            |        |                   |            |          |
|          | รวมยอดเงิน                              |         |         |              | 267,351.70 |        | TOTAL             | 349,990.07 |          |

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

นางสาวณิชาพร ไม้หอม

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ



กรรมการ

นายอนันต์ แร้วกระโทก

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ



กรรมการ

สมปอง เอ็บอิม

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน